
                     Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

Data di pubblicazione su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016: 05.02.2018 

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE, AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

VISTA la necessità da parte dell'Istituto di acquisire il servizio in oggetto ,

VISTA la determina prot. n. 178 del 05.02.2018,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A D. Lgs n. 50/2016

fuori MEPA per assenza del metaprodotto

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Enrico Ariano

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Il Direttore

Dott. Aldo Ceriotti

CIG ZE4220451E, acquisizione di  un servizio di spedizione via corriere espresso a livello nazionale ed 

internazionale per l'anno 2018

Data 05.02.2018

Si ritiene opportuno affidare il servizio in oggetto al fornitore DHL EXPRESS ITALY SRL  PIVA 04209680158  in quanto è risultato 

l'unico tra i fornitori contattati a garantire ed effettuare spedizioni via corriere espresso a temperatura controllata. 

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 05.02.2018

Vista la regolarità della procedura di acquisto, si addiviene all'aggiudicazione definitiva dell'operatore economico DHL EXPRESS 

ITALY SRL  PIVA 04209680158 Loc. Milanofiori - Via G.S. Bernardo Str. 5 Paul. U/3 20089 ROZZANO (MI) al prezzo di 1525,94 € 

IVA esclusa, importo in aumento, a seguito di sopravvenute necessità straordinarie, rispetto a quanto indicato nella determina a 

contrarre prot. nr. 178 del 05.02.2018

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta DHL EXPRESS ITALY SRL  PIVA 04209680158 Loc. Milanofiori - Via G.S. 

Bernardo Str. 5 Paul. U/3 20089 ROZZANO (MI) al prezzo di € 1525,94 IVA esclusa, mediante:

DHL EXPRESS ITALY S.R.L.  P.IVA 04209680158, FEDERAL EXPRESS EUROPE INC. Filiale Italiana  P.IVA 09963400156, UPS 

SRL P.IVA 08537690151

DHL EXPRESS ITALY S.R.L.  P.IVA 04209680158, FEDERAL EXPRESS EUROPE INC. Filiale Italiana  P.IVA 09963400156, UPS 

SRL P.IVA 08537690151


		2018-02-05T16:50:19+0100
	Ceriotti Aldo




